
 

 

UCHWAŁA NR III/18/2024 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIX/503/2023 Rady Gminy Żelazków z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia Programu współpracy Gminy Żelazków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024r, poz. 609) oraz art . 5a ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z dnia 

24 kwietnia 2003 r. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 1  do uchwały nr LIX/503/2023 Rady Gminy Żelazków z dnia 

19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Żelazków z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2024 w następujący sposób: W § 4  Uchwały Zakres przedmiotowy Programu  

i priorytetowe zadania publiczne, w ust. 2  dodaje się punkt  3)  w następującym brzmieniu: ,,3)  wspierania 

działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym 

- wzmocnienie  samoorganizacji seniorów oraz zwiększenia  ich wpływu  na życie lokalnych  środowisk 

- działania na rzecz rehabilitacji i aktywizacji  osób  niepełnosprawnych i seniorów 

- organizacja i promocja  działań służących  zwiększeniu aktywności seniorów” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Józef Leśny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 6110


		2024-07-05T11:48:29+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




